

کرمان محل ثابت برگزاری جشنواره شد؛

گذری بر ایستگاه پایانی موسیقی نواحی چهاردهم

■ آیین اختتامیه چهاردهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران شامگاه ۲ آبان ماه در باغ موزه وزیری برگزار و طبق اعلام معاون امور هنری وزارت ارشاد قرار شد دبیرخانه دائمی جشنواره موسیقی نواحی ایران در کرمان برپا شود.



روایت هنرمندی از هنرمندان موسیقی نواحی ایران پیش چشم مردم ایران و دنیا قرار داد. مدیر اجرایی چهاردهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران ادامه داد: امسال و در دوره‌ای جدید به رغم محدودیت‌های کرونایی و با رعایت همه دستورالعمل‌های بهداشتی و با دعوت و میزبانی از حدود هفتاد هنرمند در قالب گروه‌های برگزیده برپا شد. و خدای بزرگ را شکر می‌گویم که توانستیم این مهم را به شکل شایسته‌ای به گواه نظر هنرمندان شرکت‌کننده و مخاطبان جشنواره به انجام برسانیم. بی‌شک برپایی جشنواره‌ای بسا این ابعاد و عظمت جز با همراهی و همیاری دستگاه‌ها و نهادهای استان میسر نبود که لازم است از تک تک کسانی که مسازا در برپایی چهاردهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران یاری کردند تشکر و قدردانی کنم. وی در بخش پایانی صحبت‌های خود بیان کرد: در پایان انتظار ما و مردم دیار کرمان این است که این نقش، جایگاه و تاثیر جشنواره موسیقی نواحی هر سال آشکارتر شده و میزان اعتبار خود جشنواره افزون‌تر می‌شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان بیان کرد: در پایان دور دیگری از جشنواره موسیقی نواحی مسروریم که چنین جشنواره‌ای با همه فراز و فرودش به این درجه از کمال و جیگه رسیده است. این تشکرفرازی و بلندگویی می‌تواند در همه ارکان پیدا و پنهان جشنواره موسیقی نواحی ایران دید و به آن دل خوش بود. البته طی دو سال گذشته و پس از محدودیت‌های ناشی از کووید ۱۹ برپایی جشنواره موسیقی نواحی مورد تردید قرار گرفت. اما به همت تعدادی از هنرمندان و سولان نگذاشتیم که چراغ جشنواره خاموش نشود و در محدودیت‌های شدید کرونایی بازهم به مدد فضای مجازی و تصاویر و بخش همزمان اجراهای جشنواره در پلتفرم‌های

پوندی فوراورد برای بهترین مجموعه شعر به یادداشت‌هایی بسزغزل‌های (شکسپیر) Notes on the Sonnets اثر لورک کنارد رمان‌نویس، شاعر و منتقد انگلیسی رسید. کنارد برای رسیدن به این جایزه از سد دو نامزد دیگر یعنی کایو

امسال و در دوره‌ای جدید به رغم محدودیت‌های کرونایی و با رعایت همه دستورالعمل‌های بهداشتی یادعوت و میزبانی از حدود هفتاد هنرمند در قالب گروه‌های برگزیده برپا شد. و خدای بزرگ را شکر می‌گویم که توانستیم این مهم را به شکل شایسته‌ای به گواه نظر هنرمندان شرکت‌کننده و مخاطبان جشنواره به انجام برسانیم.

زینی‌وند تأکید کرد: ما می‌خواهیم، دبیرخانه دائمی این جشنواره حتما در کرمان و این امر تداوم داشته باشد و کرمان سال‌ها میزبان این رویداد جذاب بماند. سپس مراسم تجلیل از دو هنرمند شاخص موسیقی کرمان با حضور مدیران فرهنگی از کرمان و تهران صورت گرفت. پیروز ارجمند و فواد توحیدی دو هنرمندی بودند که مورد تقدیر قرار گرفتند. توحیدی اظهار کرد: کار خاصی نکردم و همه‌اش وظیفه بوده است اما امیدوارم چراغ این جشنواره همیشه در کرمان روشن بماند. پیروز ارجمند نیز در مراسم تجلیلش گفت: خوشحالم در جشنواره چهاردهم به بنده لطف داشتند و می‌توانم به عنوان میراث دار در خدمت مردم عزیزم باشم. شالویی (معاون امور هنری وزارت ارشاد) در سخنانی گفت: این توفیق را دارم در شهر کرمان باشم که نامش مهر بخش در قالب هنرمندان فعال موسیقی نواحی ایران قدردانی شد. اگر فرزندان ما را ایران فرهنگی کرمان حمایت از این هنرمندان آسیب دیده از کسانانی که به حق از شریف‌ترین اعضای پیکر ایران عزیزمان باشیم. سسپس مراسم تجلیل از دو هنرمند شاخص موسیقی کرمان با حضور مدیران فرهنگی از کرمان و تهران صورت گرفت. پیروز ارجمند و فواد توحیدی دو هنرمندی بودند که مورد تقدیر قرار گرفتند. توحیدی اظهار کرد: کار خاصی نکردم و همه‌اش وظیفه بوده است اما امیدوارم چراغ این جشنواره همیشه در کرمان روشن بماند. پیروز ارجمند نیز در مراسم

تازه‌کار در انگلیس و ایرلند را هدایت می‌کنند و در آن سال هر ساله برگزیدگان را در سه بخش بهترین مجموعه شعر، بهترین کتاب شعر و بهترین تک شعر سال به ترتیب به کارولاین برده، ویل هریس و ملیکا بوکر رسید.



گروه هتل های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش

021-8586
www.ttgroup.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۲

کیش نوش

تازه‌کار در انگلیس و ایرلند را هدایت می‌کنند و در آن سال هر ساله برگزیدگان را در سه بخش بهترین مجموعه شعر، بهترین کتاب شعر و بهترین تک شعر سال به ترتیب به کارولاین برده، ویل هریس و ملیکا بوکر رسید.

با مجموعه شعر فقیر/Poor جایزه ۵ هزار پوندی بهترین کتاب شعر اول را از آن خود کرد. شعر صفحات ۲۳ تا ۲۹/



گروه هتل های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش

021-8586
www.ttgroup.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir

چینگونی شاعر ۳۴ ساله اهل مازامبیا و تیشانی دوشی گذشت و کیلب فمی (Caleb Femi) فیلمساز، عکاس و شاعر انگلیسی-نیجریایی

«عالیجناب کیشوت»

نویسنده:

گراهام گرین

مترجم: رضا فرخ فال

نشر نو



گروه فرهنگ و هنر - رمان

«عالیجناب کیشوت» نوشته گراهام گرین با ترجمه رضا فرخ فال توسط نشر نو منتشر شد. این کتاب یکی از عناوین مجموعه «کتابخانه ادبیات داستانی معاصر» است که این ناشر منتشر می‌کند. این کتاب بر اساس رمان کلاسیک اسپانیایی دن کیشوت نوشته میگل دو سروانتس است. رمان «عالیجناب کیشوت» برای اولین بار سال ۱۹۸۲ چاپ شد که عنوان اصلی آن «مونسیور کیشوت» است. مونسیور در لغت به معنای آقای ما یا مولای ما است اما در اصطلاح اهالی کلیسا، عنوانی است که پاپ آن را به صلاح‌دید خود به کیشوت شایسته اعطای کند. عالیجناب کیشوت دارای لحنی کمدی بسیاری است، اما هم چنین تأملاتی در مورد مواردی مانند زندگی پس از دیکتاتوری، کمونیسم و ایمان کاتولیک ارائه می‌دهد. شخصیت اصلی رمان یکی از نوادگان دن کیشوت است؛ یک کیشوت ساده‌دین شهر توپوسو (شهر دولسین) که همان اول رمان از طرف پاپ به لقب «عالیجناب» مفتخر می‌شود. اما آیا یک انسان می‌تواند نواده یک شخصیت داستانی باشد؟

درباره کتاب:

عالیجناب کیشوت رمانی از گراهام گرین است که در سال ۱۹۸۲ منتشر شده است. این رمان در ۲ بخش اصلی نوشته شده که ۱۴ فصل را در بر می‌گیرد. بخش اول، ۱۰ فصل و بخش دوم هم ۴ فصل را شامل می‌شود. متفکران و نویسندگان زیادی رمان «دن کیشوت» را تفسیر کرده‌اند اما تعداد آنها که تصمیم گرفته‌اند تفسیرشان را به شکل تئری ادبی

گروه فرهنگ و هنر - برندگان سی‌امین دوره جوایز شعر «فوراورد» به میزبانی کتابخانه بریتانیا معرفی شدند.

برندگان جوایز شعر فوراورد طی مراسمی در لندن معرفی شدند و جایزه ۱۰ هزار

«راز پاریس»

نویسنده:

لی‌لی گراهام

مترجم: زهرا یعقوبیان

کتاب کوله پشتی



گروه فرهنگ و هنر - راز پاریس

نوشته لی‌لی گراهام، روایتی عاشقانه در قلب جنگ جهانی دوم را روایت می‌کند. در هفتم مه ۱۹۱۹ طبق عهدنامه ورسای جنگ جهانی اول به پایان رسید، اما بحران اقتصادی ۱۹۲۹ و رقابت‌های سیاسی‌ای که بین دولت‌ها در گرفت خود آغازی بود بر شروع جنگ بعدی. دولت آلمان پس از شکست در جنگ جهانی اول و ملزم شدن به پرداخت غرامت سنگین جنگی و از طرفی زندگی اسفناک مردم همگی دست به دست هم داد و باعث ظهور هیتلر شد که عامل اصلی جنگ جهانی دوم بود. راز پاریس داستانی است در دل همین جنگ؛ داستانی از عشق، ترس و شجاعت در هوای سنگین و گرفته پاریس تحت‌اشغال است که هنوز می‌توان صدای چکمه‌های سربازان را روی سنگ‌فرش‌های کوچه‌پس‌کوچه‌هایش شنید...

درباره کتاب راز پاریس

داستان از سال ۱۹۶۲ آغاز می‌شود و شما را با خود به روزهای جنگ جهانی دوم می‌برد. ولری دخترتی است که در خردسالی در زمان اشغال پاریس از این شهر گریخته است و حالا جز پدیدریزگرش و بیستنت در آن شهر کسی را ندارد و مجبور است پس از مدت‌ها به پاریس برگردد. پدر بزرگ تنها کسی است که از سرنوشت پدر و مادر ولری آگاه است. او پیشش پدر بزرگی که هیچ شناختی از او ندارد، بازمی‌گردد و خواهان شنیدن حقیقت درباره پدر و مادر خود است اما بیستنت، این کتاب فروش پیر زنجور، سعی دارد رازی را از نوایش پنهان کند.